

Årsredovisning
för
Fotografi Oscar AB
556285-9321

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Mattsson, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Fotografi Oscar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva foto och reportageverksamhet, konstnärlig verksamhet, utställning inom fotografi och konst, konsultationer inom ekonomiområdet, bemanning- och personaluthyrning inom nämnda branscher.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	64	257	323	516	359
Resultat efter finansiella poster	-151	217	-184	47	-159
Kassalikviditet (%)	119	541	78	200	98
Soliditet (%)	49	87	-8	61	33

Omsättningen har minskat med mer än 30%, på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-137 461	216 682	199 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			216 682	-216 682	0
Erhållna aktieägartillskott			53 000		53 000
Årets resultat				-151 302	-151 302
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	132 221	-151 302	100 919

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 358 084 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	132 221
årets förlust	-151 302
	-19 081
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 081
	-19 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		63 995	257 298
Övriga rörelseintäkter		0	326 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 995	583 964
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 486	-32 568
Övriga externa kostnader		-116 894	-254 798
Personalkostnader	2	-27 989	-50 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 157	-30 011
Summa rörelsekostnader		-215 526	-367 882
Rörelseresultat		-151 531	216 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-101
Summa finansiella poster		229	600
Resultat efter finansiella poster		-151 302	216 682
Resultat före skatt		-151 302	216 682
Årets resultat		-151 302	216 682

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

81 462

68 105

Summa materiella anläggningstillgångar

81 462

68 105

Summa anläggningstillgångar

81 462

68 105

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 948

3 948

Övriga fordringar

54 851

128 374

Summa kortfristiga fordringar

58 799

132 322

Kassa och bank

Kassa och bank

65 014

28 510

Summa kassa och bank

65 014

28 510

Summa omsättningstillgångar

123 813

160 832

SUMMA TILLGÅNGAR

205 275

228 937

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 221

-137 461

Årets resultat

-151 302

216 682

Summa fritt eget kapital

-19 081

79 221

Summa eget kapital

100 919

199 221

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 942

0

Övriga skulder

68 414

76

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

29 640

Summa kortfristiga skulder

104 356

29 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

205 275

228 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
Försäljningar/utrangeringar		-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-150 000
Försäljningar/utrangeringar		150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	509 199	486 069
Inköp	42 514	76 792
Försäljningar/utrangeringar		-53 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 713	509 199
Ingående avskrivningar	-441 093	-454 011
Försäljningar/utrangeringar		42 928
Årets avskrivningar	-29 158	-30 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 251	-441 094
Utgående redovisat värde	81 462	68 105

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Göteborg

Oscar Mattsson
Oscar Mattsson

2026-03-17